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Ändring av uppdrag att stärka kunskapsstödet för vård och behandling av 
personer med transsexualism och andra personer med 
könsidentitetsstörningar 

Regeringens beslut 

Regeringens beslut den 20 juni 2012 om uppdrag till Socialstyrelsen att ta 
fram kunskapsstöd och informationsmaterial angående vård och behand-
ling av personer med transsexualism och andra personer med köns-
identitetsstörningar ändras enligt följande. 
 
Den del av uppdraget som omfattar kunskapsstöd och rekommenda-
tioner riktade till hälso- och sjukvårdens profession ska redovisas till 
Regeringskansliet (Socialdepartementet) senast den 15 december 2014 
och hänvisa till det diarienummer som detta beslut har. Redovisningen 
ska även innehålla en övergripande beskrivning av det informations-
material, riktat till patienter och hälso- och sjukvårdspersonal, som ska 
tas fram enligt uppdraget. 
 
Uppdraget ska slutredovisas till Regeringskansliet (Socialdepartementet) 
senast den 30 juni 2015. 

Ärendet 

Regeringen beslutade den 20 juni 2012 om ett uppdrag till Socialstyrelsen 
att ta fram ett kunskapsstöd riktat till hälso- och sjukvårdens profession 
med rekommendationer om innehållet i utredning, vård och behandling 
samt eftervård och uppföljning vid transsexualism och andra köns-
identitetsstörningar.  Med utgångspunkt i kunskapsstödet ska myndig-
heten även ta fram information riktad till patienter och hälso- och sjuk-
vårdspersonal. I uppdraget ingår även att initiera och samordna ett 
myndighetsövergripande samarbete i syfte att minska den administrativa 
bördan för en person i samband med ändring av könstillhörighet. 
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Socialstyrelsen har i enlighet med beslutet lämnat delredovisningar av 
uppdraget i november 2012 och i november 2013. Enligt beslutet skulle 
uppdraget slutredovisas senast den 15 december 2014. Myndigheten 
bedömer dock att informationsmaterialet inte kommer att hinna 
färdigställas inom denna tidsperiod. Övriga delar i uppdraget kan 
redovisas i december 2014. 
 
På regeringens vägnar 
 
 
Göran Hägglund 
 
 
   Bengt Rönngren 
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